[image: image1.jpg]

СОВЕТ
КУХАРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	16.07.2021г.
	№
	80

с. Кухаривка

О принятии устава Кухаривского сельского поселения
Ейского района
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, частью 3 стать 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Кухаривского сельского поселения Ейского района  р е ш и л:

1. Принять устав Кухаривского сельского поселения  Ейского района (приложение).

2. Поручить главе Кухаривского сельского поселения Ейского района зарегистрировать устав Кухаривского  сельского поселения Ейского района в установленном порядке.

3. Обнародовать зарегистрированный устав Кухаривского сельского поселения Ейского района в установленном  порядке.

4. С момента  вступления  в силу устава  Кухаривского сельского поселения  Ейского района, принятого  настоящим  решением признать  утратившим силу решение Совета Кухаривского сельского  поселения  Ейского района от 19 мая 2017 года № 110 «О принятии устава Кухаривского сельского поселения Ейского района».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника общего отдела администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района (Зуйкова).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, устав Кухаривского сельского поселения Ейского района вступает в силу с момента его регистрации и обнародования.

Глава Кухаривского сельского поселения

Ейского района

   Н.А.Григоренко